Republica de Colombia
Corte Suprema de Justicia

LISTA ARTICULO 120 C.G.P

Secretaria Sala de Casacién Civil DESPACHO LUIS ALONSO RICO PUERTA
) GUIOMAR VILLEGAS DE FRANCO Y REGISTRO DE PROYECTO DE
1 110013110004201600375-01 CASACION SANTIAGO FORERO PRIETO y OTROS 29/11/2021
OTROS y 11/ SENTENCIA - 18/04/2022
2 733193103001201800106-01 CASACION ALFREDO SILVESTRE REVES Y OTRos | TARIA NORMA PERDOMO RIVERA y 07/12/20217 REGISTRO DE PROYECTO DE
OTROS ' SENTENCIA - 25/04/2022
3 110013103006201300359-01 CASACION EDGAR VELEZ DUQUE Y OTROS SOCIEDAD METROSUR LTDA EN 17/03/2022 NO CASA 19/07/2022
LIQUIDACION y OTROS
) EFRAIN ARTURO BOTERO SALAZARY | CARMEN JULIA BOTERO SALAZAR
4 050013103001200700527-01 CASACION y 17/03/2022 CASA 22/07/2022
OTROS OTROS
ADRIANA ESPERANZA ROCHA CORTE Y REGISTRO DE PROYECTO DE
5 110010203000202102249-00 EXEQUATUR /N S/N y OTROS 5/06,/2022
Q OTROS /NS/Ny /06/ SENTENCIA - 18/07/2022
6 110013199003201872845-01 CASACION INVERSIONES UROPAN Y CIA Y OTROs | ACCION SOCIEDAD FIDUCIARIA S.A. y 27/05/2022 REGISTRO DE PROYECTO DE
OTROS SENTENCIA - 18/07/2022
7 110010203000202200142-00 EXEQUATUR WILFREDO CALLE MUNOZ Y OTROS s/D /Dy OTROS 13/07/2022 REGISTRO DE PROYECTO DE
y SENTENCIA - 05/08/2022
. ROSA EMPERATRIZ TORRES
8 200013103003201500292-01 CASACION LISETH SENELY PANA TORRES y OTROS B8/07/2022 AL DESPACHO
FERNANDEZ Y OTROS
9 110010203000202100025-00 EXEQUATUR MARIA ESPERANZA FLOR TORO /N S/Ny OTROS 12/07/2022 REGISTRO DE PROYECTO DE
E SENTENCIA -24/08/2022
10 110010203000202201828-00 EXEQUATUR LUZ MARY ROMAN FRANCO s/D s/D 25/07/2022 REGISTRO DE PROYECTO DE
SENTENCIA -24/08/2022
11 110010203000202104719-00 EXEQUATUR LILIANA ROSA CORTES RODRIGUEZ s/Ds/D 18/04/2022 CONCEDE EL EXEQUATUR Q1/07/2022
) JAIRO DE JESUS RAMIREZ PALACIO, Y CASA DE OFICIO Y
12 660013103004201200198-01 CASACION DIANA YAZMIN MONTES ESCOBAR 12/10/2021 01/07/2022
OTROS PARCIALMENTE
. COMUNICACION CELULAR S.A. DECLARA INFUNDADO EL
13 110010203000202101197-00 REVISION g . 8/D S/D y OTROS 06/04/2022 27/04/2022
COMCEL RECURSO
14 110010203000202104507-00 EXEQUATUR LUCIDIA ROMERO LOAIZA s/D /Dy OTROS 04/03/2022 NIEGA EL EXEQUATUR 27/04/2022
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170013103001201800227-01

110010203000202202106-00

110010203000202103386-00
110010203000202104714-00

110010203000202200372-00

050013103013200800200-01

086383184001201700482-01

110013103015201200235-01

110010203000201802992-00
110013103009201300173-01

050013110005201900267-02

CASACION

EXEQUATUR

REVISION
EXEQUATUR

EXEQUATUR

CASACION

CASACION

CASACION

REVISION
CASACION

CASACION

ELIO FABIO ABADIA BADILLO

GUSTAVO EDUARDO GONCALVES
PIZARRO DE PORTOCARRERO
ANA KARINA NAMEN CARRILLO Y
OTROS
JUAN SEBASTIAN BARON AGUDELO

ANGELICA MARIA HOLGUIN DUQUE

MARIA EDGLANDYN FLOREZ CORREA

VENUS SAAD RUMILLA

EDGAR ONOFRE ALVAREZ PINTO

BANCO AV VILLAS S. A.

SERVIENTREGA S. A
GLORIA ELENA FRANCO BUSTAMANTE
Y OTROS

ANTONIO GOMEZ CASTANO y OTROS
S/DS/D

S/N S/Ny OTROS
S/DS/Dy OTROS
S/D S/Dy OTROS

PROMOTORA MEDICA LAS AMERICAS
S.A.y OTROS
MARIA FERNANDA SAAD ACUNA y
OTROS
FLAMINIA MARIA PIA CANARCA DE
BUSTOS y OTROS

S/N.y OTROS

BBVA VALORES COLOMBIA y OTROS
FRANCISCO ANTONIO LOPERA GIL y
OTROS

17/11/2021
10/08/2022

10/08/2022
30/03/2022

17/03/2022
24/11/2021
11/10/2021
07/03/2022

26/04/2022
27/01/2022

24/08/2022

NO CASA

AL DESPACHO PARA
SENTENCIA ANTICIPADA
AL DESPACHO PARA
SENTENCIA ANTICIPADA
CONCEDE EL EXEQUATUR

CONCEDE EL EXEQUATUR
NO CASA
CASA

NO CASA

DECLARA INFUNDADO EL
RECURSO
NO CASA

AL DESPACHO

27/04/2022

20/05/2022

20/05/2022%
25/05/2022%
25/05/2022
25/05/2022

06/06/2022
06/06/2022




